
Kilvar Kessler rääkis Äripäeva raadios Planet42 teemadel

16. detsember 2024

Äripäeva ajakirjanik Aivar Hundimägi küsis raadioeetris Finantsinspektsiooni(FI) juhatuse esimehelt Kilvar Kesslerilt, kas inspeksioon magas maha nn Roosaare ja Planet42 juhtumid. Kessler vastas lühidalt, et maha magamisest saaksime rääkida siis, kui see tegevus või need isikud kuuluksid FI alalise järelevalve perimeetrisse - kuid nad ei kuulu sinna.

„Seal (*Finantsinspektsiooni järelevalve all*) antakse inspeksioonile oma tegevusest aru ja siis me analüüsime seda, reageerime proportsionaalselt, vajadusel võtame ka tegevusloa ära ja me oleme

ka seda teinud,“ rääkis Kilvar Kessler raadiohommikus ja tõi näiteks GFC Good Finance Company AS-i, kellelt võeti ära tegevusluba seaduserikkumiste tõttu ja paralleelselt oli ka kriminaalmenetlus, mida vedasid politsei ja prokuratuur. „Vastus lühidalt – ei maganud maha,“ märkis Kessler.

Kilvar Kessler rääkis, et finantssektoris on palju segmente, mis pole FI järelevalve all. Ka Roosaare ja Planet42 tegevused pole FI tegevusloaga. „Ettevõtted, kel on meie tegevusluba, Swedbank või IF Kindlustus näiteks, annavad meile oma tegemistest aru ja me saame neile öelda, kui midagi oleks vaja teisiti teha. See teine osa, kel meie luba pole ja kes meile aru ei anna, neist me loeme meediast ja mujalt. Tegevusloata tegevus on Eestis finantsturul kuritegu, mida uurivad politsei ja prokuratuur. Nende tegevuse formaat on selline, et keegi teeb kuriteoteate. Kui meie näeme ka enda järelevalvest välja jäänud tegevustes midagi kahtlast, siis me saame teha kuriteoteate prokuratuurile ja paluda, et nad uuriksid kriminaalmenetluse raames asja,“ rääkis Kessler raadiohommikus.

Finantsinspektsiooni juhatuse esimees Kilvar Kessler kirjutas [Äripäeva arvamuses](#) sellest, miks varem ei saanud FI politsei ja prokuratuuri kriminaaluurimist silmas pidades kuriteoteate tegemisest avalikult rääkida. Kuula Äripäeva intervjuud [siit](#).

Kilvar Kessler

[Teavita mind, kui sisu muutub](#)